CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICA CÃO N° 7 1 / 2013
Operação tapa-buracos na Rua da República, em frente ao no
190, no Bairro Inconfidentes, neste município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a
Casa, a operação tapa buracos na Rua da República, em frente ao n° 190, no Bairro
Inconfidentes, neste município.

Sala das Reuniões, 12 de março de 2013.

AALDO DE OLkEIRA
—Vereador -

JUSTIFICATIVA:

Ao solicitarmos a operação tapa-buracos na rua acima citada,
objetivamos acabar com os problemas existentes naquele local, atendendo assim, ao apelo dos
moradores que sofrem com a dificuldade que tem em transitar pela via devido aos buracos.

Submetemos o assunto à consideração da Casa e esperamos
ser atendidos, pelo Senhor Prefeito, com a possível brevidade.

AÁALDO DE OLIVEIRA
—Vereador -

AP R OVA M.0
J)3T